
USA - Wybrzeże Maine z Parkiem
Narodowym Acadia



Opis
Cena od: 8500 PLN■

Liczba dni: 4 dni■

Kraj:   Stany Zjednoczone   USA Wschodnie Wybrzeże■

Wyjazd integracyjny USA - Maine

Stan Maine to najbardziej wysunięta na wschód część USA. Szacuje się, że na jego terenie znajduje się ok
6tys. jezior i stawów! Podziemne zasoby wód stanu Maine to główne źródło wody butelkowej dla całego
kraju. Mało jest na świecie miejsc o tak zdrowej reputacji.

Park Narodowy Acadia położony jest na terenie stanu Maine, przy wschodnim wybrzeżu USA. Wysokie,
skaliste brzegi morza dają okazję do podziwiania niesamowitych widoków. Równym zachwytem
napełnia przybyszów tutejsza oceaniczna fauna, wśród której znajdziemy gatunki znane nam
dotychczas tylko z programów przyrodniczych. Klimat wybrzeża sprzyja wypoczynkowi i regeneracji
sił.

W planie mamy rejs statkiem (Dokąd? To zależy od nas!), spacery wzdłuż skalistych brzegów, wędrówki
po lesie, ale też zwiedzanie Portland, wielkiego oceanarium i innych miejscowych atrakcji, na czele z
Bar Harbor, gdzie zaserwują nam słynnego homara z Maine.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Północnej. Graniczy od północy z Kanadą, od południa z
Meksykiem, od zachodu z Oceanem Spokojnym, od północnego zachodu z Oceanem Arktycznym oraz



od wschodu z Oceanem Atlantyckim.

stolica: Waszyngton

powierzchnia: 9 373 967 km2

ludność: ok. 317 mln mieszkańców

waluta: dolar amerykański

język: nie ma oficjalnego języka na poziomie federalnym, najczęściej używanym jest oczywiście
angielski i jest on de facto językiem narodowym, jednak w użyciu jest jeszcze wiele innych języków.
Drugim najczęściej używanym jest język hiszpański.

strefa czasowa: UTC -5 do-11 zima/ UTC – 4 do -10 lato

religia: chrześcijaństwo

wiza: wymagana wiza oraz paszport

szczepienia: zalecane - błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczyspospolitej Polskiej w stanach Zjednoczonych Ameryki

Stany Zjednoczone, Waszyngton, 2640 16th Street, N.W., 20009



Tel.: +1 202 499 1700 Tel. dyżurny: +1 202 368 4102

waszyngton.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.waszyngton.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1 - Dojazd
do celu

Po locie z Warszawy do Nowego Jorku jedziemy do Maine, podziwiając po drodze
piękne widoki - zapowiedź tego, co czeka nas od jutra - wspaniałej przygody i
niezwykłych  widoków!  Nocujemy  w  Portland,  które  będziemy  zwiedzać  od
jutrzejszego ranka.

Dzień 2 -
Portland i

latarnia Cape
Elizabeth

Dziś zwiedzimy największe miasto w Maine - Portland. Co ciekawe, nie jest to
jednak stolica stanu (jest nią mniejsze miasto, Augusta). Zawitamy do starego,
XIX-wiecznego portu  u  ujścia  rzeki  Fore,  z  pięknymi,  brukowanymi  uliczkami.
Pospacerujemy  wśród  uroczych  sklepików  i  kawiarni.  Odwiedzimy  Dzielnicę
Artystów  -  miejsce  z  wielkim  bogactwem  galerii,  muzeów  i  teatrów.  Potem
wybierzemy się do pobliskiego Cape Elizabeth - z inicjatywy Jerzego Waszyngtona
zbudowano tam w XVIII wieku piękną latarnię morską.

Dzień 3 - Park
Narodowy

Acadia i wieczór
przy homarach

Drogą wijącą się  nad samum morzem dojeżdżamy do Acadia National  Park -
perełki przyrodniczej w skali  całego USA. Spacerujemy wybrzeżem jak z bajki,
wysłanym poszarpanymi skałami, i podziwiamy widok m. in. na Thunder Hole -
jaskinię, którą od tysięcy lat rzeźbią uderzające w brzeg ogromne fale. Wspinamy
się  na  najwyższe  wzniesienie  nad  Atlantykiem  -  Cadillac  Mountain.  Po  tym
wyczynie odpoczywamy na pokładzie statku, który poniesie nas wzdłuż wybrzeża,
między  zapomniane,  skaliste  wysepki  lub  w  stronę  otwartego  morza  -  gdzie
zobaczymy okazy morskiej fauny, jak foki czy orły. Koniec dnia zastanie nas w
ślicznym miasteczku Bar Harbor, gdzie skosztujemy legendarnych już, tutejszych
homarów.



Dzień 4 -
Naprawdę

wielkie
akwarium!

Pora pożegnać piękne Maine, lecz to bynajmniej nie koniec wrażeń! Po drodze do
Nowego  Jorku  czeka  nas  wizyta  w  Mystic  Aquarium -  ogromnym kompleksie
basenów i  akwariów,  w  którym będziemy mogli  z  naprawdę  bliska  zobaczyć
gatunki zwierząt morskich z całego świata. Prócz fok i lwów morskich spotkamy
tam wieloryby, rekiny czy pingwiny. Dla niektórych wspaniałym przeżyciem może
być uczestniczenie w karmieniu rekinów :) Wieczorem wracamy do Nowego Jorku,
a potem, pełni wrażeń i energii - do Polski.



Galeria


